
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 21 Zakona o lokalnoj sanoupravi („Službeni list CG“ br. 

2/18, 34/19 i 38/20)  i člana 73 stav 1 tačka 24 Statuta Prijestonicce ( „Službeni list CG- 

opštinski propoisi“ br.49/19, 9/19, 17/21),  Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici 

održanoj dana, 25.08.2022. godine donijela je  

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju dva člana Odbora za društvene djelatnosti Skupštine Prijestonice Cetinje 

 

član 1 

U Odbor za društvene djelatnosti imenuju se dva člana i to: 

1. Ivanka Otašević 

2. Ana Leković  

 

Član 2 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom list CG- 

Opštinski opropisi”. 

 

Broj : 02-016/22-278 
Cetinje, 25.08.2022. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

 PREDSJEDNICA 

   Milena Vujačić 


